

REPORTE DE NECESIDADES DEL ÁREA USUARIA

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300356
 ÁREA USUARIA : 0101 - ALCALDÍA
 FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00		
Meta: 24 - NORMAR Y FISCALIZAR						60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00		
Actividad Operativa: C0003 - DIRECCION DE LA MUNICIPALIDAD DE YANAHUARA						60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00	60,813.00	0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00		
090600030034	B	CAFE MOLIDO X 500 g	UNIDAD	25.000000	40.00	1,000.00	0.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600030634	B	CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 225 g APROX.	UNIDAD	35.000000	30.00	1,050.00	0.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600050013	B	AZUCAR BLANCA	KILOGRAMO	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100010131	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	4.000000	300.00	1,200.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100040047	B	JUGO DE NARANJA X 1 L	UNIDAD	5.000000	53.00	265.00	0.00	0.00	53.00	265.00	0.00	0.00	53.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
093100020060	B	BOMBON DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
093100120051	B	PAPAS FRITAS AL NATURAL EN HOJUELA X 200 g	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400060012	B	LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 1 L	UNIDAD	8.000000	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010368	B	GALLETA VAINILLA X 250 g APROX.	UNIDAD	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010375	B	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 38 g APROX.	UNIDAD	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800060012	B	PANETON 750 g	UNIDAD	25.000000	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120081	B	MOSTAZA X 220 g	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120088	B	KETCHUP X 250 g	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120201	B	MAYONESA X 200 g APROX.	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						813.00	0.00	813.00	0.00	813.00	0.00	813.00	0.00	813.00	0.00	813.00	0.00	813.00	0.00	813.00	
169900430108	B	CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE N° 5	CIENTO	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
169900430176	B	PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 15	EMPAQUE X 25	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

REPORTE DE NECESIDADES DEL ÁREA USUARIA

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300356
ÁREA USUARIA : 0101 - ALCALDÍA
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
169900430230	B	VASO DESCARTABLE DE CARTON BIODEGRADABLE X 10 fl oz		UNIDAD	1.000000	603.00	603.00	0.00	0.00	603.00	603.00	0.00	0.00	603.00	603.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL							15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA							36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/							60,813.00		0.00		60,813.00		0.00		60,813.00		0.00		0.00		0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del Área usuaria